 Τοποθέτηση δέκα (10) επιτόνων μεσαίου και βαρέως τύπου μετά πάντων των υλικών στηρίξεως 
και συνδέσεως αυτού. 

 Απομάκρυνση έντεκα (11) επιτόνων ελαφρού, μεσαίου και βαρέως τύπου μετά πάντων των 
εξαρτημάτων στηρίξεως και συνδέσεως αυτών.

 Απομάκρυνση καλωδίου από αλουμίνιο τριακοσίων δώδεκα μέτρων (312) μετά πάντων των 
εξαρτημάτων στηρίξεως και συνδέσεως αυτών.

 Ενδεικτικός προϋπολογισμός: 103.968,64  € (χωρίς Φ.Π.Α.)/ μέχρι του ποσού των 128.921,11 € (με τον 
ΦΠΑ 24%)  

 CPV: 45230000-8 (Κατασκευαστικές εργασίες για αγωγούς μεγάλων αποστάσεων, καλώδια